



یکشنبه 19 آذر 1396 - 08:05

حمایت صهیونیست ها از نامزدي جمهوری آذربایجان برای میزبانی نمایشگاه اکسپو 2025

روزنامه صهیونیستی «جروزالم پست»، با انتشار مقاله ای، از نامزدي جمهوری آذربایجان برای میزبانی نمایشگاه « اکسپو 2025 » حمایت کرد.

آران نیوز : خبرگزاری رسمي «آذرتاج» جمهوری آذربایجان خبر داد روزنامه صهیونیستی «جروزالم پست»، با انتشار مقاله ای، از نامزدي جمهوری آذربایجان برای میزبانی نمایشگاه « اکسپو 2025 » حمایت کرد.

خبرگزاری آذرتاج ترجمه کامل مقاله جروزالم پست به قلم «آریه گوت»، رییس سازمان اسراییلی « طرح های بین المللی برای جامعه» را با عنوان « آذربایجان و اکسپو 2025: طرحی بلندپروازانه برای تضمین آینده ای بهتر» منتشر کرد.

در این مقاله، پس از تشریح مناسبات جمهوری آذربایجان با اسراییل و تامین چهل درصد نفت مورد نیاز اسراییل از باکو و خط لوله باکو - تفلیس - جیحان، به نقل از مهران علی اوا، معاون اول رییس جمهوری آذربایجان در خصوص اعلام نامزدي باکو برای نمایشگاه « اکسپو 2015» نوشت : « این نمایشگاه جهانی ، سکویی برای عرضه تنوع مبتنی بر اصل برابری و احترام به تمامی فرهنگ ها است. این نمایشگاه ها تمامی جامعه بین المللی را برای گفتگوهای جهانی و همکاری، در مکانی نادر گردهم می آورد. به همین علت، باور دارم که (جمهوری) آذربایجان ، بهترین مکان برای میزبانی این سکوی جهانی است.»

در این مقاله روزنامه «جروزالم پست»، ظرفیت گردشگری جمهوری آذربایجان، موقعیت جغرافیایی جالب این کشور برای سایر کشورها، تجربه برگزاری نشست هایی نظیر «مجمع جهانی باکو»، نخستین دور بازی های اروپایی، چهارمین دوره بازی های همبستگی اسلامی، المپیاد جهانی شطرنج، مسابقه جایزه بزرگ فرمول یک، نشست رهبران دینی جهان و انگیزه (جمهوری) آذربایجان برای نمایش استقلال خود به جهان، تجارب (جمهوری) آذربایجان در نمایشگاه های بین المللی پیشین، تمایل این کشور به توسعه سرمایه انسانی و موقعیت خوب شهرک نمایشگاهی در نظر گرفته شده برای « اکسپو 2025» در شرق شهر باکو ، از عوامل توجیه کننده برگزاری این نمایشگاه در باکو دانسته شده است.

مقاله نویس جروزالم پست افزده است:« برگزاری « اکسپو 2025» در باکو، همچنین حوزه جغرافیایی برگزاری این نمایشگاه جهانی را به منطقه و سرزمینی جدید توسعه می دهد و سکویی جدید می سازد و برای این دولت جوان امکان استقبال از تمامی دنیا را در بهترین شرایط فراهم می کند. »